請 求 書

パワーアップ株式会社

下記のとおりご請求申し上げます。ご査収の上、よろしくご手配の程お願い申し上げます。

TEL：000-000-0000
FAX：000-000-0000

請 求 明 細

ご請求金額

〒111-1111 東京都千代田区角の内 1-1-1

金 額単 価数 量品　　　　　名

合 計

\2,000,000.-

\60,000.-

\260,000.-

\130,000.-

2

2

請求書作成日時：2013年 4月 9日

電動スクーター

ヘルメット

小計

消費税

手数料等はお客様負担でお願いいたします。

パワーアップホールディングス株式会社　御中

1,000,000

30,000

\2,730,000.-

￥２，７３０，０００ (税込)

z
z
z
Ps
gi
ole
Pf
rp